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Esencja o smaku Koniaku 40 ml

Numer katalogowy BR-404770

Kod producenta BR-404770

Kod EAN 5904816010381

Opis produktu
Jeśli jesteś koneserem koniaku to zgodzisz się, że Hennessy to absolutnie klasyka gatunku. Ta słynna na całym świecie brandy
to alkohol destylowany z wina, które wytworzone jest z trzech białych odmian winorośli - Ugni Blanc (Trebbiano), Colombard i
Folle-Blanche. Wyróżnia się zdecydowanymi aromatami drzewnymi, zapachem wanilii, suszonych owoców oraz przypraw
korzennych. Hennessy jest pełen tajemniczości. Zachwycił cały świat, stał się legendą, jednym z najbardziej pożądanych
trunków. Ridley Scott nakręcił o nim słynną „Odysseję” - miniaturę filmową, opowiadającą o nutach degustacyjnych. Cognac
Hennessy ma absolutnie unikatowy smak, niezwykle trudny do odwzorowania w warunkach domowych, ale… stworzona przez
nas jego wariacja w formie zaprawki przypomina do złudzenia ten kultowy koniak. Myślisz, że to niemożliwe? Wypróbuj!

Wyjątkowy smak - nasza esencja do alkoholu do złudzenia odwzorowuje nutę kultowego Hennessy.
Idealny do drinków lub w stylu „neat” (bez dodatków) - docenisz ten głęboki, charakterystyczny "mood" pijąc
go sauté lub łącząc z colą, martini czy syropem z cytryny, cukru i białka.
Sposób na budżetową imprezę z ekskluzywnymi trunkami - z naszą esencją w tworzeniu drinków ogranicza Cię
już tylko wyobraźnia.
Wygodne dozowanie - buteleczka zawierająca 40 ml zaprawki posiada wgłębienia, pozwalające na precyzyjne
odmierzenie 10-mililitrowych porcji (potrzebnych do zrobienia 1 L trunku). Z całej butelki przygotujesz aż 4 L napoju o
smaku koniaku.
Domowy trunek w stylu Hennessy w 24 h - wymieszaj ulubiony wysokoprocentowy napój z esencją o smaku
koniaku, zostaw na dobę i... gotowe! Dla jeszcze lepszego efektu możesz lekko wydłużyć czas „leżakowania”.

Czy wiesz, że kultowy smak Hennessy jest wprost uwielbiany przez przedstawicieli kultury i sztuki? Nie ma chyba trunku, o
którym powstałoby tak wiele utworów muzycznych. Hennessy to legendarny napój wśród afroamerykańskich twórców i
miłośników rapu. W kulturze masowej jest swoistą „przeciwwagą” dla whisky, która stała się symbolem konserwatyzmu
panującego w Ameryce Północnej. 

 

 

W skład koniaku Hennessy wchodzi od kilkudziesięciu do stu destylatów, zwanych eaux-de-vie („wód życia”), które dojrzewają
w miedzianych zbiornikach, co najmniej przez dwa lata. Mamy dla Ciebie dobrą informację! Tworząc napój na bazie naszej
zaprawki uzyskasz „lustrzany” smak, odbijający niemal te same nuty i aromaty, co kultowy koniak.

 

 Na bazie stworzonego przez siebie trunku przyrządzisz wiele ekskluzywnych drinków, bez nadwyrężania domowego budżetu.
Dodatkowo, butelka z esencją posiada wygodny sposób dozowania - specjalne wgłębienia, pozwalające na precyzyjne
odmierzenie 10-mililitrowych porcji, potrzebnych do zrobienia 1 L trunku.

Znawcy alkoholi twierdzą, że przygoda z trunkami zaczyna się od wyboru… właściwego szkła. Chwyć zatem za słynny
tulipanowy kieliszek lub niską szklankę z grubego szkła i wypróbuj koniak stworzony na bazie naszej esencji. Poczuj moc
Hennessy z naszą wyjątkową esencją o smaku koniaku!
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 Składniki: gliceryna, aromat, barwniki (E 150d, tartrazyna*, żółcień pomarańczowa*). 

*Tartrazyna oraz żółcień pomarańczowa mogą mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.
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